
              

Projekt realizowany przy wsparciu udzielonym przez Islandię, Liechtenstein i Norwegię ze środków Mechanizmu Finansowego 
Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Norweskiego Mechanizmu Finansowego oraz budŜetu Rzeczypospolitej Polskiej w ramach 

Funduszu dla Organizacji Pozarządowych. 

    

FUNDACJA PRZESTRZEŃ KOBIET, śYDOWSKIE STOWARZYSZENIE CZULENT i FUNDACJA JEWISH COMMUNITY CENTRE 
zapraszają na spotkanie otwarte w ramach projektu  

Polki, śydówki - krakowskie  emancypantki.  
Historia i współczesność dla równości i róŜnorodności.  

 
 

 

Na spotkaniu zostanie zaprezentowana nieodpłatna publikacja 
 
KRAKOWSKI SZLAK KOBIET.  
PRZEWODNICZKA PO KRAKOWIE EMANCYPANTEK,  
 
odzyskująca pamięć o wybitnych kobietach związanych  
z Krakowem, odtwarzająca sylwetki Emancypantek 
i miejsca, w których Ŝyły, tworzyły, działały.  
 
Fundacja Przestrzeń Kobiet jest Wydawczynią Przewodniczki. 

 
 
Gościniami spotkania będą historyczki Anna Nowakowska i Iwona Dadej, twórczynie Feministycznego Salonu 
Historycznego, warszawskiej inicjatywy mającej na celu poszerzenie wiedzy o historii kobiet oraz prezentowanie 
badaczek podejmujących tę tematykę. Gościć będziemy równieŜ Autorki prezentowanej publikacji i uczestniczki 
realizowanego w ramach projektu Polki, śydówki - krakowskie emancypantki cyklu szkoleniowego Krakowski Szlak 
Kobiet. Spotkanie będzie okazją do dyskusji o potrzebie odzyskiwania historii kobiet i przywracania pamięci o naszych 
Przodkiniach. Podsumujemy projekt Polki, śydówki - krakowskie emancypantki, który dobiega końca 30.06.2009 r.  
 
Podczas spotkania będzie moŜna otrzymać bezpłatny egzemplarz ksiąŜki. Po spotkaniu zapraszamy na poczęstunek.    
 
Termin: 22.06.2009 r., poniedziałek, godz. 18.00 
Miejsce: Centrum Społeczności śydowskiej / Jewish Community Centre, ul. Miodowa 24, Kraków 
 

 

Publikacja ksiąŜki Krakowski Szlak Kobiet. Przewodniczka po Krakowie Emancypantek  
była moŜliwa dzięki wsparciu finansowemu Funduszu dla Organizacji Pozarządowych, 
a takŜe dofinansowaniu otrzymanemu z Network of East-West Women z Nowego Jorku 
oraz z Programu Wydawniczego Fundacji Taubego. 
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Projekt Polki, śydówki - krakowskie emancypantki. Historia i współczesność 
dla równości i róŜnorodności został objęty patronatem przez Narodowe 

Centrum Kultury Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego w 
ramach Europejskiego Roku Dialogu Międzykulturowego oraz patronatem 

honorowym Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej. 

    

 
 

   


